



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
14 de junio de  
2021 18:11:51

Factura  
FAC2\_0014450

**Folio Fiscal**  
1B79B775-B688-4D73-  
AAA8-00952EDF21FC

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** MAMJ870808I78  
**NOMBRE RECEPTOR:** MALDONADO MORENO JAVIER  
**DOM. RECEPTOR:** ENCINO LT. 31 MZ. 1, LA NUEVA ERA, ATIZAPAN DE ZARAGOZA, CP.52915, TEL. 5544574601, ventasm.aceros@gmail.com  
**USO CFDI:** G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
H.TEJ004	31163200	6	TEJUELO NEGRO 2"	H87	PIEZA	\$37.24	\$223.44
H.BIV002	31163200	6	BIBEL GRANDE	H87	PIEZA	\$106.03	\$636.18
H.PAS006	31163200	3	PASADOR DE PISO A-60 NEG.	H87	PIEZA	\$150.00	\$450.00
H.CER003	31161606	2	CERROJO GALV. R-25	H87	PIEZA	\$43.13	\$86.26
H.BIS004	31162403	3	BISAGRA 1"	H87	PIEZA	\$27.58	\$82.74

Total Con Letra  
MIL SETECIENTOS QUINCE PESOS 20/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 1,478.62  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 236.58  
 TOTAL: 1,715.20

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|1B79B775-B688-4D73-  
 AAA8-00952EDF21FC|FIN1203015JA|bpnezWohBeCPeYYz8vOiuRaulYm3zGfcl1cE2Fcrh+TZbEUn7i14HG1EaR8Rtj9ltrD9mA+P43drUvQLpMSLjK2XE9PAXoITt9Gxj+lmKYihaQWg51Z/ab7+0IRRR+cIsRNp7MUC/CT4RgBUhuJElPZ6DwYdCkdqBeYgCvdp4RnyjSij4i/uSTUqz6h80/qNOdfmysGOBmPifuAjlBkTXiE+dOFR4jBHDf7Tb8j65wG159vbva9nEWPOIgfHkCGtselOCBgiT5BpYfEL5JZuKXQTE2g2uavttWZ/ZgnPHwwGCx7qESWAwoDu3A4Oi8WgZjQgOoauAqjdljA/XQKgUQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 bpnezWohBeCPeYYz8vOiuRaulYm3zGfcl1cE2Fcrh+TZbEUn7i14HG1EaR8Rtj9ltrD9mA+P43drUvQLpMSLjK2XE9PAXoITt9Gxj+lmKYihaQWg51Z/ab7+0IRRR+cIsRNp7MUC/CT4RgBUhuJElPZ6DwYdCkdqBeYgCvdp4RnyjSij4i/uSTUqz6h80/qNOdfmysGOBmPifuAjlBkTXiE+dOFR4jBHDf7Tb8j65wG159vbva9nEWPOIgfHkCGtselOCBgiT5BpYfEL5JZuKXQTE2g2uavttWZ/ZgnPHwwGCx7qESWAwoDu3A4Oi8WgZjQgOoauAqjdljA/XQKgUQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 cA6SJ7EjT2YkZYcAcMDElWRmq5LhieYSPnM6RUUsxfBwBeVS3A9R1MjOuLy6LPWMJODT1T/m/O5UGkMZhfVZajvRTCFYoXgR05fiAjDUgwswoejoal6nHKGuLiKrFBxGAOY8W+oAcivSVEN1op8wvkRtWgLUv+Urq4LN8Dnmk5uHQBMpJX+h/M4xCDU8lSYfo9OYIyPwVNHsNTUmeqa+Tc/7gc/qBtpClLzN7cieJc4yha8sZv1zVNwoBD128MiV09q4/FoeNndnlc6k/WawmO8zyUtA4+ck2Teaj3iPlqQErF5yaNBzG0PUjeUzwwqsKJHLayqwemkvtNyhSA==

OBSERVACIONES  
 ESTA FACTURA SUSSTITUYE LA NUMERO 14340

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 14 de junio de 2021 18:11:49	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	14 de junio de 2021 18:11:51	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PPD-Pago en parcialidades	
	Forma de pago:	99 Por Definir	
	Condiciones de pago:	A CREDITO	
Número de Remisión:	VEN2_0014957		